Директору
 МБОУ Тимоновская СОШ с УИОП

 Серовой В.В.
 от ________________________

                                                                          __________________________,
                                                                          проживающей (его)  по адресу:
                                                                         ___________________________
                                                                         ___________________________

                                                     заявление

Прошу зачислить моего ребёнка, ________________________________________________,

ученика (цу)  ______ класса  в 2021-2022 учебном году  в группу (ы)  для занятий

внеурочной деятельностью по программе (программам):

№ Форма занятий

(кружок, секция. студия,
театр, пр.)

Название Количество
часов в
неделю

Отметка о выборе

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

С расписанием и программой занятий  ознакомлен (а).

Дата: «    » сентября  202__ года

Подпись родителя _______________ ____________________________
 Расшифровка ФИО